תת"ע 5091/03/22 – מדינת ישראל נגד מיטל אלבז שוקר
בית משפט השלום לתעבורה במחוז תל-אביב (בת-ים)

תת"ע 5091-03-22 מדינת ישראל נ' אלבז שוקר
כבוד השופטת שני שטרן בפני

מדינת ישראל
באמצעות תביעות תעבורה תל אביב

בעניין:

נגד
מיטל אלבז שוקר

הכרעת דין

בהתאם להוראת סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, אני מורה על זיכויה של
הנאשמת מחמת הספק.

ביום 4.10.21, נרשמה כנגד הנאשמת הודעת תשלום קנס המייחסת לה כניסה לצומת מבלי שהיה ביכולתה להמשיך
בנסיעה ללא הפרעה. זאת בניגוד לתקנה 65 לתקנות התעבורה. (להלן :"הדו"ח").

הנאשמת כפרה באישום המיוחס לה והראיות נשמעו ביום 26.6.22.

גרסת הנאשמת.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לאור כל האמור לעיל החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

הדיון הקבוע ליום 3.8.22 בטל.

המזכירות תעדכן הנאשמת גם טלפונית.

ניתנה היום, ה' אב תשפ"ב, 02 אוגוסט 2022, במעמד הצדדים